APERITIVY
Martini

Campari

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Jelzin Apple
Jelzin Cherry
Baileys Original

Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue Vodka
Finlandia

Vodka dle nabidky

Bartida Original Slivovice
Bartida Original Hruskovice
Bartida Original Merurkovice
Bartida Original Calvados

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Larios 12

Tanqueray London Dry Gin
Tanqueray Black currant
Antidote London Dry Gin
Whitle Neil

Kensington Dry Gin

Gin dle denni nabidky

Tequila dle nabidky
Absinth

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

30,-
30,-

50,-
50,-
S55)
-

40,-
40,-
55,-
55,-
60,-

S
80,-
70,-
0L

70,-
L=
70,-
70,-

S
70,-
75,-
85,-
85,-
75,-
85,-
65,-
80,-

70,-
70,-

Bozkov Original (tuzemsky)
Jindfichohradecky rum
BoZkov Special kavovy
BoZkov Special mandlovy
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Tiki
Captain Morgan White
Captain Morgan Black Spiced
BoZkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Honey
BoZkov Republica Espresso
Professore Venezuela
Pampero Especial

Myers's Rum Original Dark
Kakadu Elixir De Banana
Legendario Elixir De Cuba
Bucanero

Sailor Jerry Spiced
Tripulante Caribbean Elixir
El Clasico

Dead Mans Fingers Spiced
Pyrat XO Reserve

Phraya Aged Of Thailand
Rum dle denni nabidky

BRANDY A KONAK
Stara myslivecka
Ararat Armenian 10 YO
Rémy Cointreau
Napoleon Ambassador

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Jameson
Tullamore DEW

Jim Beam

Jim Beam Apple

Four Roses

Jack Daniel's

Wild Turkey Bourbon
Old Smuggler Whisky
Dubliner Irish whiskey
Dubliner Irish Whiskey Liqueur
Paddy

Kilbeggan Irish Whiskey
Teeling Irish Whiskey
Canadian Club Whisky
Black & White Whisky
Whisky dle nabidky

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

50,-
50,-
50,-
50,-
70,-
70,-
70,-
80,-
05,
70,-
65,
05,-
70,-
85,-
80,-
85,-
85,-
85,-
85,-
80,-
80,-
85,-
125,-
10,-
80,-

50,-
80,-
75,-
65,-

80,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola, Pepsi light plech
Mirinda plech

7UP plech

Lipton Ice tea plech

Mountain Dew plech

Kofola plech

Mattoni

Red Bull

Rockstar

Rockstar

Royal Crown / Slim

Targa florio / citrén, pomeranc
Vinea

Dzus rozlévany dle nabidky

TEPLE NAPOJE
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka

PIVO
Budvar 33°

Budvar 33°

Budvar lezak 12°

Budvar lezdk 12°

Pivni Special dle nabidky
Pivni Special dle nabidky

Budvar free - Idhev
Kingswood - Fisco
Desperado

Cortez

Corona

Punk Ipa

Ochucené pivo Budvar

VINO, SEKT
Rozlévané bilé

Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt
Sekt dle nabidky

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy 609

Chipsy 1409

Arasidy

Quirrito

Pizza dle nabidky

Nachoz + salsa

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

051
0,331
0,251
0,251

051
0,331
0,331

051

011

031
051
0,31
051
031
051

051
0,31
0,351
0,351
0,351
0,351
051

021
021
0,71

0,751
0,751

bal.
ks
bal.
ks
ks
ks

40,-

45,
35.-
55.-
55.-

60,-

40,-
75,-
30,-
90,-
160,-
130,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 20.05.2022

ROCKLE KLUB

NAPOJOVY LISTEK
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